


2 3

Zen  101
Olmo Astoria - astoria elm \ Bianco Frassinato - white ash \ Verde - green



4 5

Zen  102
Bianco Frassinato - white ash \ Blu - blue



6 7

Zen  103
Bianco Frassinato - white ash \ Arancione - orange



8 9

Zen  104
Bianco Frassinato - white ash \ Avorio - ivory



10 11

Zen  105
Bianco Frassinato - white ash \ Olmo Astoria - astoria elm



12 13

Zen  106
Bianco Frassinato - white ash \ Malva - mauve



14 15

Zen  107
Olmo Astoria - astoria elm \ Blu - blue



16 17

Zen  108
Olmo Astoria - astoria elm \ Verde - green



18 19

Zen  109
Olmo Astoria - astoria elm \ Malva - mauve



20 21

Zen  110
Bianco Frassinato - white ash \ Azzurro - light blue



Strutture e frontali armadi ad ante battenti / hinged door wardrobe carcasses and fronts

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

AVORIO
Ivory

MALVA
mauve

VERDE
Green

ARANCIONE
Orange

BLU
blue

Struttura finitura legno / carcass: wood open pore finish

Struttura / carcass

Frontali / doors

Finitura interna
internal finishing

Maniglia standard armadi ante battenti
Hinged door wardrobes standard handle

Frontali / fronts

TESSUTO FANTASIA
fantasia fabric

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

BIANCO 
FRASSINATO

white ash

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

OLMO ASTORIA 
astoria elm

AVORIO
Ivory

MALVA
mauve

VERDE
Green

ARANCIONE
Orange

BLU
blue

Struttura finitura legno / carcass: wood open pore finish

Struttura e frontali finitura legno / carcass and doors: wood open pore finish

Frontali / doors

Finitura interna
internal finishing

Maniglia standard camerette a ponte
Hinged door standard handle

Strutture e frontali armadi ad ante scorrevoli / sliding door carcasses and fronts

Strutture e frontali camerette a ponte / overhead bed units carcasses and fronts

TESSUTO FANTASIA
fantasia fabric

2 ante / 2 doors L. 171 cm 2 ante / 2 doors L. 255 cm 3 ante / 3 doors L. 255 cm
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CARATTERISTICHE TECNICHE - technical specifications

Gli elementi della collezione sono realizzati con pannelli 
in nobilitato melaminico su due lati, in varie finiture di vari 
colori, di classe E1, secondo la normativa CEE, a bassa 
emissione di formaldeide. Sono resistenti agli urti, alle
abrasioni, inalterabili nel tempo e facili da pulire.

ARMADIATURE
Fianchi:		  Nobilitato sp. 1,8 cm
			   (bordati in ABS)
Basi e Cappelli:	 Nobilitato sp. 1,8 cm
Schienali:		  MDF nobilitato sp. 0,3 cm
Ripiani:		  Nobilitato sp. 1,8 e 3 cm (bordati in ABS)
Ante:			   Nobilitato e laccato sp. 1,8 cm
			   (bordati in ABS)
Frontali cassetti:	 Nobilitato sp. 1,8 cm (bordati in ABS)

CASSETTI 	 I cassetti sono dotati di guide in metallo 	
			   con sistema di sicurezza antiuscita.

CERNIERE	 Acciaio stampato con apertura a 95° 	
			   garantite per 50.000 aperture e 
			   dotate di regolazione tridimensionale
			   e a richiesta con chiusura soft

LETTI		  Nobilitato  sp. 1,8 e 3 cm 
			   (bordati in ABS)

The structures and the panels are faced in different finitions
with melamine resins of European class E1 ( EEC CLASS, 
with a low formaldehyde emission). 

WARDROBES
Side panels:		  Faced panel thick. 1,8 cm
			   (ABS edgebanding)
Tops and bottoms:	 Faced panel thick. 1,8 cm
Back panels:		  MDF faced panel thick. 0,3 cm
Shelves:		  Faced panel thick. 1,8 and 3 cm
			   (ABS edgebanding)
Doors:			  Faced panel thick. 1,8 cm (ABS 		
			   edgebanding)
Drawer fronts:		 Faced panel thick. 1,8 cm (ABS 		
			   edgebanding)

DRAWERS		 Drawers include metal runners 
			   with sefety stop system.

HINGES	 	 Metal snap-on hinges with 
			   adjustable height, guarateed for 
			   50.000 openings
			   On request, with soft-close system

BEDS		  Faced panel thick. 1,8  and 3 cm 
			   (ABS edgebanding)

ISTRUZIONI GENERALI - general instructions

CONDIZIONI DI VENDITA - general terms of sale

The seller  reserves the right to refuse or accept orders.
Orders are deemed as accepted if in stock.

The goods even when sold free destination travel at purchaser’s own 
risks. Complains are only accepted within 3 days from receipt the goods.

The client will not refuse the supply in the case of delay in the
 delivery whose terms are just as an indication and do not include
 reimbursement or compensation for damages.

The seller reserves the right to make all possible technical changes it 
he deems appropriate without the obligation to give prior notice or 
communication. 
The colors of fabrics and products are indicative because it’s 
technically impossible to guarantee the same shade of color over time. 
He assumes no responsibility for any requests for matching.

The images of these pages are purely indicative. In printing the 
shades of colors and fabrics can not be reproduced faithfully.

The prices of this list are in Euro and do not include the VAT; design,
 transportation, assembly and any additional burdens are excluded 
from this pricelist and are charged to the user.

In case of extended payments, as well as the expenses due, any 
outstanding sum will be subject to arrears interest at the current bank 
interest rate.

The manifacturer mantains the property of the invoiced goods until the 
complete settlement of the due amount by the buyer.

From entry of the present list, the seller reserves the right to change 
prices and codes which have been detected typographical errors or 
approach. 

In any legal effect and any dispute arising from the report that could 
arise between the contracting parties, Court of Rimini will be competent.

Il venditore si riserva la facoltà di rifiutare o accettare ordini. Gli ordini si 
ritengono assunti salvo disponibilità.

La merce viaggia a rischio e pericolo del Committente anche se venduta 
franco destino. Non si accettano reclami 3 gg. dopo il ricevimento della merce.

I termini di consegna assumono per il venditore valore puramente indicativo 
e non vincolante. Nessun danno diretto o indiretto può essere richiesto per 
mancata o ritardata consegna.

Il venditore si riserva la facoltà di apportare tutte quelle eventuali modifiche 
tecniche che riterrà opportune senza l’ obbligo di darne preventivo avviso o 
comunicazione.
I colori dei tessuti, dei prodotti in essenza sono indicativi in quanto è 
tecnicamente impossibile garantire le stesse tonalità di colore nel tempo. 
Si declina qualsiasi responsabilità per richieste di abbinamento.

Le immagini di queste pagine sono puramente indicative. Nella stampa su 
carta le tonalità dei colori e dei tessuti non possono essere riprodotte fedelmente.

I prezzi del presente listino sono espressi in Euro e s’ intendono IVA ESCLUSA; 
La progettazione, il trasporto, il montaggio ed eventuali oneri aggiuntivi 
s’ intendono esclusi dal presente listino e sono a carico dell’ utente.

Nei pagamenti a dilazione ogni insoluto, oltre alle spese reclamateci, verrà 
gravato dell’ interesse di mora nella misura del tasso bancario alla data
corrente.

La vendita della merce di cui al presente è fatta con  riserva della proprietà 
a favore del venditore fino all’ integrale pagamento del prezzo.

Dall’ entrata in vigore del presente listino, il venditore si riserva la facoltà di 
variare prezzi e codici qualora siano stati rilevati errori di stampa o 
d’ impostazione.

Ad ogni effetto legale e per qualsiasi controversia derivante dal 
rapporto che potesse insorgere fra le parti contraenti, sarà competente 
il Foro di Rimini.

- Considerata la natura del prodotto, si consiglia di servirsi di manodopera specializzata per assemblare con la necessaria sicurezza e qualità i 		
  diversi prodotti. Il prodotto rientra nella fattispecie tipica di mercato e non necessita di particolari istruzioni per il montaggio.
- Le strutture prevedono parte della ferramenta già inserita.
- Nelle mostre e/o in caso di armadi singoli si consiglia il fissaggio a muro al fine di evitare possibili ribaltamenti.
- Pulire i mobili con normali detergenti per mobili che non siano corrosivi. Non usare detersivi cremosi o in polvere. 
  Si consiglia la pulizia con il solo panno leggermente umido.
- Evitare l’ uso improprio dei mobili 
- Si raccomanda un controllo periodico delle viti di giunzione, delle maniglie e delle cerniere.
- Non salire con i piedi sui mobili. Non appendere alcun mobile contenitore in modo pensile. 
  Non appendersi alle ante aperte. 
  Non salire sui cassetti aperti, nè forzarli.
- Evitare tassativamente il contatto prolungato con acqua. Non esporre le bordature a fonti di calore superiori ai 50°C.
- Non esporre alla luce diretta del sole, perché a lungo termine può provocare un’ alterazione dei colori.
- Non sovraccaricare con pesi eccessivi i cassetti.

- Considered the nature of the product, we recommend assembling by professional workers.
- The product is made following the standard of the market and requires no special assembly instructions. 
- The structures provide part of the hardware already fitted. 
- In the exhibitions and / or in the case of individual cabinets we recommend fixing to the wall to avoid potential overturning. 
- Clean the furniture with normal detergents for furniture that are not corrosive. Do not use detergent or creamy powder. We recommend cleaning with     	    
  only slightly damp cloth. 
- Avoid misuse of furniture
- We recommend a periodic survey of joining screws, handles and hinges. 
- Do not climb on the furniture. Do not hang any mobile container as suspended. Do not hang to opened doors. Do not climb on opened drawers, and  	   
  do not force them.
- Never prolonged contact with water. Do not expose the edge to heat above 50 ° C. 
- Do not expose to direct sunlight, because in the long term can cause a change of colors. 
- Do not overload with excessive weight drawers.
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Ante / Doors

Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante avorio
Ivory doors

Ante malva
Mauve doors

Ante verdi
Green doors

Ante arancioni
Orange doors

Ante blu
Blue doors

1 anta / 1 door 2 ante / 2 doors1 anta+3 cassetti / 1 door+3 drawers 2 ante+3 cassetti / 2 doors+3 drawers

Maniglie standard incluse
Standard handles included

h. 240 cm - p. 56 cmZEN

Cassa in colore
bianco frassinato

white ash carcass

L. 86 cmL. 50 cm L. 50 cm L. 86 cm

cod.

108YA1BB

cod.

108YA1BA

cod.

108YA1BI

cod.

108YA1BM

cod.

108YA1BD

cod.

108YA1BR

cod.

108YA1BL

cod.

108YA1CBB

cod.

108YA1CBA

cod.

108YA1CBI

cod.

108YA1CBM

cod.

108YA1CBD

cod.

108YA1CBR

cod.

108YA1CBL

cod.

108YA2BB

cod.

108YA2BA

cod.

108YA2BI

cod.

108YA2BM

cod.

108YA2BD

cod.

108YA2BR

cod.

108YA2BL

cod.

108YA2CBB

cod.

108YA2CBA

cod.

108YA2CBI

cod.

108YA2CBM

cod.

108YA2CBD

cod.

108YA2CBR

cod.

108YA2CBL

0,190,12 0,22 0,348562 75 102,5KGKG KG KGm³m³ m³ m³

Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes

4 ante / 4 doors3 ante / 3 doors 3 ante+3 cassetti / 3 doors+3 drawers

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit 4 ammortizzatori 
soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)
4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

OPTIONAL

h. 240 cm - p. 56 cmZEN

L. 128 cm L. 128 cm L. 171 cm

cod.

108YA3BB

cod.

108YA3BA

cod.

108YA3BI

cod.

108YA3BM

cod.

108YA3BD

cod.

108YA3BR

cod.

108YA3BL

cod.

108YA4BB

cod.

108YA4BA

cod.

108YA4BI

cod.

108YA4BM

cod.

108YA4BD

cod.

108YA4BR

cod.

108YA4BL

cod.

108YA3CBB

cod.

108YA3CBA

cod.

108YA3CBI

cod.

108YA3CBM

cod.

108YA3CBD

cod.

108YA3CBR

cod.

108YA3CBL

0,26 0,42 0,34126 143,5 151KG KG KGm³ m³ m³

108CI2Z

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z
1,8

40

45 L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

108P28Z1,8

82
45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

108V07

108V08

108V02

Maniglia standard inclusa
Standard handle included
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Maniglia standard inclusa
Standard handle included

Ante / Doors

Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobes

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included

5 ante / 5 doors 6 ante / 6 doors

Ante avorio
Ivory doors

Ante malva
Mauve doors

Ante verdi
Green doors

Ante arancioni
Orange doors

Ante blu
Blue doors

h. 240 cm - p. 56 cmZEN

cod.

108YA5BB

cod.

108YA6BB

cod.

108YA5BA

cod.

108YA6BA

cod.

108YA5BI

cod.

108YA6BI

cod.

108YA5BM

cod.

108YA6BM

cod.

108YA5BD

cod.

108YA6BD

cod.

108YA5BR

cod.

108YA6BR

cod.

108YA5BL

cod.

108YA6BL

cod.

108YAABB

cod.

108YAABA

cod.

108YAABI

cod.

108YAABM

cod.

108YAABD

cod.

108YAABR

cod.

108YAABL

0,39 0,40 0,31191,5 213 153KG KG KGm³ m³ m³

L.115 cm

L.56 cmL.56 cm

L.115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Cassa in colore
bianco frassinato

white ash carcass

L. 213 cm L. 255 cm

108C5SZ 108V02

108V06 108V04

108P25Z

108V01

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³

Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7
51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio

Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³

Accessori per armadi ad ante BATTENTI / Accessories for hinged door wardrobesZEN

108CI2Z

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

108P28Z

108V07

108V08

1,8

82
45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit 4 ammortizzatori 
soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)
4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

Porta scarpe allungabile
Extendible shoe rack

L. 46 cm

L. 86 cm

Appendi abiti saliscendi 
ad elevazione meccanica
per vano da 90 cm
Mechanical raising
clothes-hanger for 90 cm space

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

3 1 1

0,013 0,009 0,009

KG KG KG

m³ m³ m³
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Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesZEN

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

L. 86 cmL. 50 cm L. 50 cm L. 86 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

cod.

108YA1AA

cod.

108YA1AB

cod.

108YA1AI

cod.

108YA1AM

cod.

108YA1AD

cod.

108YA1AR

cod.

108YA1AL

cod.

108YA1CAA

cod.

108YA1CAB

cod.

108YA1CAI

cod.

108YA1CAM

cod.

108YA1CAD

cod.

108YA1CAR

cod.

108YA1CAL

cod.

108YA2AA

cod.

108YA2AB

cod.

108YA2AI

cod.

108YA2AM

cod.

108YA2AD

cod.

108YA2AR

cod.

108YA2AL

cod.

108YA2CAA

cod.

108YA2CAB

cod.

108YA2CAI

cod.

108YA2CAM

cod.

108YA2CAD

cod.

108YA2CAR

cod.

108YA2CAL

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante avorio
Ivory doors

Ante malva
Mauve doors

Ante verdi
Green doors

Ante arancioni
Orange doors

Ante blu
Blue doors

1 anta / 1 door 2 ante / 2 doors1 anta+3 cassetti / 1 door+3 drawers 2 ante+3 cassetti / 2 doors+3 drawers

Maniglie standard incluse
Standard handles included

0,190,12 0,22 0,348562 75 102,5KGKG KG KGm³m³ m³ m³

OPTIONAL

h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesZEN

L. 128 cm L. 128 cm L. 171 cm

cod.

108YA3AA

cod.

108YA3AB

cod.

108YA3AI

cod.

108YA3AM

cod.

108YA3AD

cod.

108YA3AR

cod.

108YA3AL

cod.

108YA4AA

cod.

108YA4AB

cod.

108YA4AI

cod.

108YA4AM

cod.

108YA4AD

cod.

108YA4AR

cod.

108YA4AL

cod.

108YA3CAA

cod.

108YA3CAB

cod.

108YA3CAI

cod.

108YA3CAM

cod.

108YA3CAD

cod.

108YA3CAR

cod.

108YA3CAL

4 ante / 4 doors3 ante / 3 doors 3 ante+3 cassetti / 3 doors+3 drawers
Maniglia standard inclusa

Standard handle included

108CI2Z

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z
1,8

40

45 L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

Ripiani extra
Extra shelves

108P28Z

Ripiani extra
Extra shelves

1,8

82
45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

108V07

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

108V02

Kit 4 ammortizzatori 
soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)
4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

0,26 0,42 0,34126 143,5 151KG KG KGm³ m³ m³
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Ante / Doors

h. 240 cm - p. 56 cm
Armadi ad ante battenti / hinged door wardrobesZEN

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included

cod.

108YA5AA

cod.

108YA6AA

cod.

108YA5AB

cod.

108YA6AB

cod.

108YA5AI

cod.

108YA6AI

cod.

108YA5AM

cod.

108YA6AM

cod.

108YA5AD

cod.

108YA6AD

cod.

108YA5AR

cod.

108YA6AR

cod.

108YA5AL

cod.

108YA6AL

cod.

108YAAAA

cod.

108YAAAB

cod.

108YAAAI

cod.

108YAAAM

cod.

108YAAAD

cod.

108YAAAR

cod.

108YAAAL

5 ante / 5 doors 6 ante / 6 doors Maniglia standard inclusa
Standard handle included

L.115 cm

L.56 cmL.56 cm

L.115 cm

Ante olmo astoria
Astoria elm doors

Ante bianco
 frassinato

White ash doors

Ante avorio
Ivory doors

Ante malva
Mauve doors

Ante verdi
Green doors

Ante arancioni
Orange doors

Ante blu
Blue doors

L. 213 cm L. 255 cm

0,39 0,40 0,31191,5 213 153KG KG KGm³ m³ m³

108C5SZ 108V02

108V06 108V04

108P25Z

108V01

L. 55 cm

L. 28 cm

H
.1

00
 c

m

20

0,04

KG

m³

Specchio + Cassetti
per cabina armadio

Mirror + drawers 
for walk in closet

1,8

54,7
51,6

L. 55 cm

Ripiani extra
per cabina armadio

Extra shelves for
walk in closet

8

0,014

KG

m³

Accessori per armadi ad ante BATTENTI / Accessories for hinged door wardrobesZEN

108CI2Z

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

L. 82 cm

32

82

45

19

0,045

KG

m³

108P24Z

1,8

40

45

L. 40 cm

5

0,01

KG

m³

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra
Extra shelves

108P28Z

108V07

108V08

1,8

82
45

L. 82 cm

10

0,02

KG

m³

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit 4 ammortizzatori 
soft close - 2 per anta -
(non utilizzabile per cabina 

armadio)
4 soft-close
2 pieces/door

(walk-in unit excluded)

Porta scarpe allungabile
Extendible shoe rack

L. 46 cm

L. 86 cm

Appendi abiti saliscendi 
ad elevazione meccanica
per vano da 90 cm
Mechanical raising
clothes-hanger for 90 cm space

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

3 1 1

0,013 0,009 0,009

KG KG KG

m³ m³ m³
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Armadi ad ante scorrevoli / Sliding door wardrobes
Armadi scorrevoli 2 ante L. 255 - H. 240 - P. 60 cm - maniglie in alluminio grigio / Sliding 2 door wardrobes - handles in gray aluminum

Armadi scorrevoli 3 ante L. 255 - H. 240 - P. 60 cm - maniglie in alluminio grigio / Sliding 3 door wardrobes - handles in gray aluminum

Armadi scorrevoli 2 ante L. 171 - H. 240 - P. 60 cm - maniglie in alluminio grigio / Sliding 2 door wardrobes - handles in gray aluminum

ZEN

Bianco frassinato / White ash

Bianco frassinato / White ash

Bianco frassinato / White ash

Olmo astoria / Astoria elm

Olmo astoria / Astoria elm

Olmo astoria / Astoria elm

Olmo astoria - Bianco frassinato
Astoria elm - White ash

Olmo astoria - Bianco frassinato
Astoria elm - White ash

Olmo astoria - Bianco frassinato
Astoria elm - White ash

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

Bianco frassinato - Olmo Astoria
White ash - Astoria elm

221

216

157

221

216

157

221

216

157

221

216

157

0,46

0,45

0,34

0,46

0,45

0,34

0,46

0,45

0,34

0,46

0,45

0,34

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

m³

108YAS2BB

108YAS3BB

108YAS1BB

108YAS2BA

108YAS3BA

108YAS1AA

108YAS2AA

108YAS3AA

108YAS1BA  

108YAS2AB

108YAS3AB

108YAS1AB

Accessori per armadi scorrevoli 3 ante e 2 ante vano L. 82,4 cm / Accessories for sliding 3 door  and 2 door wardrobes L. 82,4 cm

Accessori per armadi a 2 ante scorrevoli vano L. 124,5 cm / Accessories for 2 sliding door wardrobes L. 124,5 cm

Accessori per armadi ad ante SCORREVOLI / Accessories for slidind door wardrobesZEN

108CI2Z

108CI2Z 108T3PZ 108P212Z

19

19

0,1

0,1

0,045

0,045

KG

KG

KG

KG

m³

m³

108P28Z
10

0,02

KG

m³

Appendi abiti saliscendi 
ad elevazione meccanica
per vano da 90 cm
Mechanical raising
clothes-hanger for 90 cm space

108V05
3

0,013

KG

m³

108V04

108V04

108V03

108V03

1

1

0,009

0,009

KG

KG

m³

m³

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Confezione barra led (L.47cm) in 
alluminio con sensore di presenza
Aluminum led bar (L.47cm) with
presence sensor

Kit. 4 freni per armadio
ad ante scorrevoli

Soft-close system for 4 door 
sliding robe

Kit. 4 freni per armadio
ad ante scorrevoli

Soft-close system for 4 door 
sliding robe

Tramezzo + Ripiani
per vano da 124,5 cm

19 19

0,038 0,038

KG KG

m³ m³

Side panel + shelves for 
2 sliding door wardrobes L. 124,5

L. 124,5 cm

Sp. 3 cm

L. 82 cm

L. 82 cm

L. 82 cm

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

Cassettiera interna 2 cassetti
Internal drawer chest

32

82

45

32

82

45
31,5

84,5
45

3

124,5

51,5

Ripiani extra
Extra shelves

Ripiani extra 
Extra shelves

1,8

82
45

108V07

108V07

108V08

108V08

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 3 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)

Kit. 2 rallentatori soft per cassetti
(valido anche per cassettiere interne)

Soft-close system for drawers
(valid for internal drawer)
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Frontali cassetti disponibili
solo nello stesso colore

Drawers available
only the same color

Frontali / Doors

Gruppi letto e scrivanie / drawer chests and desks

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

Maniglie standard incluse
Standard handles included

Comodino 1 cassetto 
1 drawer bedside table

Comodino 2 cassetti 
2 drawers bedside table

Scrivania 1 cassetto 
1 drawer desk

Scrivania / desk 2 mensole / 2 shelves

supporti inclusi
wall supports included

disponibile solo 
nella finitura bianco frassinato

available only in white ash finishMONTATO /  Assembled MONTATO /  Assembled

Frontali avorio
Ivory doors

Frontali malva
Mauve doors

Frontali verdi
Green doors

Frontali arancioni
Orange doors

Frontali blu
Blue doors

ZEN

cod.

108YC1BB

cod.

108YC2BB

cod.

108YS2BB

cod.

108YMB

cod.

108YMA

cod.

108YMI

cod.

108YMM

cod.

108YMD

cod.

108YMR

cod.

108YML

cod.

108YS2BA

cod.

108YS2BI

cod.

108YS2BM

cod.

108YS2BD

cod.

108YS2BR

cod.

108YS2BL

cod.

108YS1B

cod.

108YC1BA

cod.

108YC2BA

cod.

108YC1BI

cod.

108YC2BI

cod.

108YC1BM

cod.

108YC2BM

cod.

108YC1BD

cod.

108YC2BD

cod.

108YC1BR

cod.

108YC2BR

cod.

108YC1BL

cod.

108YC2BL

0,08 0,08 0,06 0,08 0,0211 14 28 33 10KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³

Frontali olmo astoria
Astoria elm doors

Frontali bianco
 frassinato

White ash doors

Cassa in colore
bianco frassinato

white ash carcass

sp. 30 mm

41,5

49

35
41,5

49

35
75

104

52
75

120

80

99

22
3

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

Cassa in colore
olmo astoria

astoria elm carcass

Frontali cassetti disponibili
solo nello stesso colore

Drawers available
only the same color

Frontali / Doors

Gruppi letto e scrivanie / drawer chests and desks

Maniglie standard incluse
Standard handles included

Comodino 1 cassetto 
1 drawer bedside table

Comodino 2 cassetti 
2 drawers bedside table

Scrivania 1 cassetto 
1 drawer desk

Scrivania / desk 2 mensole / 2 shelves

supporti inclusi
wall supports included

disponibile solo 
nella finitura olmo astoria

available only in astoria elm finishMONTATO /  Assembled MONTATO /  Assembled

Frontali avorio
Ivory doors

Frontali malva
Mauve doors

Frontali verdi
Green doors

Frontali arancioni
Orange doors

Frontali blu
Blue doors

ZEN

cod.

108YC1AA

cod.

108YC2AA

cod.

108YS2AA

cod.

108YMB

cod.

108YMA

cod.

108YMI

cod.

108YMM

cod.

108YMD

cod.

108YMR

cod.

108YML

cod.

108YS2AB

cod.

108YS2AI

cod.

108YS2AM

cod.

108YS2AD

cod.

108YS2AR

cod.

108YS2AL

cod.

108YS1A

cod.

108YC1AB

cod.

108YC2AB

cod.

108YC1AI

cod.

108YC2AI

cod.

108YC1AM

cod.

108YC2AM

cod.

108YC1AD

cod.

108YC2AD

cod.

108YC1AR

cod.

108YC2AR

cod.

108YC1AL

cod.

108YC2AL

0,08 0,08 0,06 0,08 0,0211 14 28 33 10KG KG KG KG KGm³ m³ m³ m³ m³

Frontali olmo astoria
Astoria elm doors

Frontali bianco
 frassinato

White ash doors

sp. 30 mm

41,5

49

35
41,5

49

35
75

104

52
75

120

80

99

22
3

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.
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2
1

2

3

4

2 3 4

1

1

4

4

3

+

Componobilità ponti ad ante battenti / Modularity
Ponte 2 colonne L. 300 - H. 240 - P. 60 cmZEN

Selezionare codice colore struttura
Select code of structure colour

Selezionare codice colore anta
Select code of door colour

Selezionare codice colore ante pensile
Select code of doors colour

Anta e frontali cassetti sono disponibili 
solo nello stesso colore 

(es. anta blu e frontali cassetti blu)
Door and drawer fronts are available only in 

the same color. (no mixed color possible) 
(eg. When the doors are blue the drawer 

fronts are blue)

Selezionare codice colore anta + cassetti
Select code of doors + drawers colour

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Verdi / Green Verdi / Green Verdi / Green

Malva / Mauve Malva / Mauve Malva / Mauve

Blu / Blue Blu / Blue Blu / Blue

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Avorio / Ivory Avorio / Ivory Avorio / Ivory

Arancioni / Orange Arancioni / Orange Arancioni / Orange

108YSP2B 108YF3B 108YF5B 108YF4B

108YF3I 108YF5I 108YF4I

108YSP2A 108YF3A 108YF5A 108YF4A

108YF3D 108YF5D 108YF4D

108YF3R 108YF5R 108YF4R

108YF3L 108YF5L 108YF4L

108YF3M 108YF5M 108YF4M

4

0,47 0,04 0,05 0,03

208 18 29 12KG KG KG KG

m³ m³ m³ m³

Rete a doghe 120x190 cm INCLUSA
Bad slat 120x190 included

Rete a doghe 80x190 cm INCLUSA
Bad slat 80x190 included

Esempio per ordinare un ponte a due colonne:
Example to order a two-column bridge:

Divano letto con piano in melaminico 
Rete a maglie estraibile da 80x190 cm

Daybed including support panel for mattress 80cmx190cm 
with pull out guest bed (trundle metal slat 80cm x190cm)

Divano letto con piano in melaminico 
2 cassettoni estraibili

Daybed including support panel for mattress 
80cmx190cm - with 2 drawers

sp. 30 mm sp. 30 mm

sp. 30 mm

sp. 30 mm5

6

7 8

Divani letto e letti / Sofa bed and bedsZEN

Struttura / structure

Divano letto / sofa bed

Anta / door Ante pensile / doors

Malva / Mauve

Malva / Mauve

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Frontale
Front

Frontale
Front

Frontali 
cassetti

Drawer fronts

Frontali 
cassetti

Drawer fronts

Frontale
Front

Bianco fr.- Olmo astoria
White ash - Astoria elm

Bianco fr.- Olmo astoria
White ash - Astoria elm

Olmo astoria - Bianco fr.
 Astoria elm - White ash

Olmo astoria - Bianco fr.
 Astoria elm - White ash

Bianco fr.- Avorio
White ash - Ivory

Bianco fr.- Avorio
White ash - Ivory

Olmo astoria - Avorio
Astoria elm - Ivory

Olmo astoria - Avorio
Astoria elm - Ivory

Bianco fr.- Malva
White ash - Mauve

Bianco fr.- Malva
White ash - Mauve

Bianco fr.- Malva
White ash - Mauve

Olmo astoria- Malva
Astoria elm - Mauve

Olmo astoria- Malva
Astoria elm - Mauve

Bianco fr.- Verde
White ash - Green

Bianco fr.- Verde
White ash - Green

Olmo astoria - Verde
Astoria elm - Green

Olmo astoria - Verde
Astoria elm - Green

Bianco fr.- Arancione
White ash - Orange

Bianco fr.- Arancione
White ash - Orange

Olmo astoria - Arancione
Astoria elm - Orange

Olmo astoria - Arancione
Astoria elm - Orange

Bianco fr.- Blu
White ash - Blue

Bianco fr.- Blu
White ash - Blue

Olmo astoria - Blu
Astoria elm - Blue

Olmo astoria - Blu
Astoria elm - Blue

Bianco frassinato
White ash

108YSP2B
+

+ =

+
108YF5B

108YDL1BB

108YDL2BB

108YDL1AA

108YDL2AA

108YDL1BA

108YDL2BA

108YDL1AB

108YDL2AB

108YDL1BI

108YDL2BI

108YDL1AI

108YDL2AI

108YDL1BM

108YDL1BM

108YDL2BM

108YDL1AM

108YDL2AM

108YDL1BD

108YDL2BD

108YDL1AD

108YDL2AD

108YDL1BR

108YDL2BR

108YDL1AR

108YDL2AR

108YDL1BL

108YDL2BL

108YDL1AL

108YDL2AL

108YF3M

65

198,5

88

65

198,5

88

90

196

86
90

196

126

Bianco frassinato
White ash

Anta + cassetti

Doors + drawers

108YF4M

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Avorio
Ivory

Malva
Mauve

Verde
Green

Arancione
Orange

Blu
Blue

108YL1B

108YL1A

108YL1I

108YL1M

108YL1D

108YL1R

108YL1L

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Avorio
Ivory

Malva
Mauve

Verde
Green

Arancione
Orange

Blu
Blue

108YL2B

108YL2A

108YL2I

108YL2M

108YL2D

108YL2R

108YL2L

1 2

2

3

3

4 5

4

4

1

5

Totale prezzo listino ponte due colonne
Total price for a two-column bridge wardrobe

0,20

0,18

0,17 0,23

74

92

52,5 69,5

KG

KG

KG KG

m³

m³

m³ m³

reversibile
reversible
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2 2

2 3 4

1

1

4

4

3 3
+

Componobilità ponti ad ante battenti / Modularity
Ponte 3 colonne L. 350 - H. 240 - P. 60 cmZEN

Selezionare codice colore struttura
Select code of structure colour

Selezionare codice colore anta
Select code of door colour

Selezionare codice colore ante pensile
Select code of doors colour

Selezionare codice colore anta + cassetti
Select code of doors + drawers colour

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Verdi / Green Verdi / Green Verdi / Green

Malva / Mauve Malva / Mauve Malva / Mauve

Blu / Blue Blu / Blue Blu / Blue

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Avorio / Ivory Avorio / Ivory Avorio / Ivory

Arancioni / Orange Arancioni / Orange Arancioni / Orange

108YSP3B 108YF3B 108YF5B 108YF4B

108YF3I 108YF5I 108YF4I

108YSP3A 108YF3A 108YF5A 108YF4A

108YF3D 108YF5D 108YF4D

108YF3R 108YF5R 108YF4R

108YF3L 108YF5L 108YF4L

108YF3M 108YF5M 108YF4M

0,70 0,04 0,05 0,03

326 18 29 12KG KG KG KG

m³ m³ m³ m³

Anta e frontali cassetti sono disponibili 
solo n ello stesso colore 

(es. anta blu e frontali cassetti blu)
Door and drawer fronts are available only in 

the same color. (no mixed color possible) 
(eg. When the doors are blue the drawer 

fronts are blue)

1

2 2
4

4

3 3

x2

Rete a doghe 120x190 cm INCLUSA
Bad slat 120x190 included

Rete a doghe 80x190 cm INCLUSA
Bad slat 80x190 included

Divano letto con piano in melaminico 
Rete a maglie estraibile da 80x190 cm

Daybed including support panel for mattress 80cmx190cm 
with pull out guest bed (trundle metal slat 80cm x190cm)

Divano letto con piano in melaminico 
2 cassettoni estraibili

Daybed including support panel for mattress 
80cmx190cm - with 2 drawers

sp. 30 mm sp. 30 mm

sp. 30 mm

sp. 30 mm

Divani letto e letti / Sofa bed and bedsZEN

Struttura / structure

Letto / bed

Anta / door Ante pensile / doors

Totale prezzo listino ponte tre colonne
Total price for a three-column bridge wardrobe

Verde / Green

Verde / Green Verde / Green

Bianco frassinato
White ash

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Olmo astoria
Astoria elm

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Struttura
Structure

Frontale
Front

Frontale
Front

Bianco fr.- Olmo astoria
White ash - Astoria elm

Bianco fr.- Olmo astoria
White ash - Astoria elm

Olmo astoria - Bianco fr.
 Astoria elm - White ash

Olmo astoria - Bianco fr.
 Astoria elm - White ash

Bianco fr.- Avorio
White ash - Ivory

Bianco fr.- Avorio
White ash - Ivory

Olmo astoria - Avorio
Astoria elm - Ivory

Olmo astoria - Avorio
Astoria elm - Ivory

Bianco fr.- Malva
White ash - Mauve

Bianco fr.- Malva
White ash - Mauve

Olmo astoria- Malva
Astoria elm - Mauve

Olmo astoria- Malva
Astoria elm - Mauve

Bianco fr.- Verde
White ash - Green

Bianco fr.- Verde
White ash - Green

Olmo astoria - Verde
Astoria elm - Green

Olmo astoria - Verde
Astoria elm - Green

Bianco fr.- Arancione
White ash - Orange

Bianco fr.- Arancione
White ash - Orange

Olmo astoria - Arancione
Astoria elm - Orange

Olmo astoria - Arancione
Astoria elm - Orange

Bianco fr.- Blu
White ash - Blue

Bianco fr.- Blu
White ash - Blue

Olmo astoria - Blu
Astoria elm - Blue

Olmo astoria - Blu
Astoria elm - Blue

Bianco frassinato
White ash

108YSP3B
+

+ =

+
108YF5B

108YDL1BB

108YDL2BB

108YDL1AA

108YDL2AA

108YDL1BA

108YDL2BA

108YDL1AB

108YDL2AB

108YDL1BI

108YDL2BI

108YDL1AI

108YDL2AI

108YDL1BM

108YDL2BM

108YDL1AM

108YDL2AM

108YDL1BD

108YDL2BD

108YDL1AD

108YDL2AD

108YDL1BR

108YDL2BR

108YDL1AR

108YDL2AR

108YDL1BL

108YDL2BL

108YDL1AL

108YDL2AL

108YF3D

0,20

0,18

0,17 0,23

74

92

52,5 69,5

KG

KG

KG KG

m³

m³

m³ m³

65

198,5

88

65

198,5

88

90

196

86
90

196

126

Bianco frassinato
White ash

Anta + cassetti
Doors + drawers

108YF4D

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Avorio
Ivory

Malva
Mauve

Verde
Green

Arancione
Orange

Blu
Blue

108YL1B

108YL1A

108YL1I

108YL1M

108YL1D

108YL1R

108YL1L

Bianco frassinato
White ash

Olmo astoria
Astoria elm

Avorio
Ivory

Malva
Mauve

Verde
Green

Arancione
Orange

Blu
Blue

108YL2B

108YL2A

108YL2I

108YL2M

108YL2D

108YL2R

108YL2L

1 2 3

4 7

5

6

7 8

2 2

4

4

3 3

1

7 7 108YL1D

x2

x2

Esempio per ordinare un ponte a tre colonne:
Example to order a three-column bridge:

Frontali 
cassetti

Drawer fronts

Frontali 
cassetti

Drawer fronts

reversibile
reversible
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Proposte da catalogo / Catalogue proposalZEN

359

430

252

444

0,77

1,03

0,66

1,12

KG

KG

KG

KG

m³

m³

m³

m³

    RIF.        ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

    RIF.        ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

    RIF.        ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

    RIF.        ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

ZEN_101 (olmo astoria - astoria elm \ bianco frassinato-white ash \ verde-green)

L.300 - P.90 - H.240 cm

ZEN_103 (bianco frassinato-white ash \ arancione-orange)

L.350 - P.200 - H.240 cm

ZEN_102  (bianco frassinato-white ash \ blu-blue)

Armadio / wardrobe L.171 - P.56 - H.240 cm

ZEN_104  (bianco frassinato-white ash \ avorio-ivory)

L.386 - P.90 - H.240 cm

108YSP2A
108YF3B
108YF5D
108YF4B

108YDL2AD

108YSP2B
108YF3B
108YF5I
108YF4B

108YDL1BI
108YA2CBI

108YSP3B
108YF3B
108YF5R
108YF4B
108YL1R

108YA4BL
108YL1L

108YC1BL
108YS2BL
108YML

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

1
2
1
1
2

1
1
1
1
1

Struttura ponte 2 colonne olmo/ 2-column wardrobe structure elm

Anta singola bianco frassinato / single white ash door

Ante pensile verdi /green hanging doors

Ante+cassetti bianco frassinato / doors and drawers white ash

Divano letto con 2 cassetti / sofa bed with 2 drawers

Strutt. ponte 2 colonne bianco f./ 2-column wardrobe structure white ash

Anta singola bianco frassinato / single white ash door

Ante pensile avorio /ivory hanging doors

Ante+cassetti bianco frassinato / doors and drawers white ash

Divano letto con rete estraibile / sofa bed with pull out guest bed

Armadio 2 A+3 C bianco f.-avorio / 
wardrobe 2 doors+3 drawers white ash - ivory

Strutt. ponte 3 colonne bianco f./3-column wardrobe structure white ash

Anta singola bianco frassinato / single white ash door

Ante pensile arancioni / orange hanging doors

Ante+cassetti arancioni / doors and drawers orange

Letto con rete a doghe 80x190 / orange bed with bed slat 80x190

Armadio 4 ante bianco f.-blu / 4 doors wardrobe white ash-blue 

Letto blu con rete a doghe 80x190  / blue bed with 80x190 slat

Comodino 1 cassetto bianco f.-blu /1 drawer bedside table white ash-blue

Scrivania 1 cassetto bianco f.-blu / desk 1 drawers white ash-blue

Coppia di mensole blu /  2 shelves blue

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(pag. 2-3)

(pag. 6-7)

(pag. 4-5)

(pag. 8-9)

Proposte da catalogo / Catalogue proposalZEN

564

393

293

254

1,38

0,94

0,71

0,67

KG

KG

KG

KG

m³

m³

m³

m³

    RIF.     ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

    RIF.     ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’     RIF.     ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

    RIF.   ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

ZEN_105 (bianco frassinato-white ash \ olmo astoria - astoria elm)

L.415 - P.206 - H.240 cm

ZEN_107 (olmo astoria-astoria elm \ blu-blue)

Armadio / wardrobe L.165 - P.165 - H.240 cm

ZEN_106  (bianco frassinato-white ash \ malva-mauve)

Armadio / wardrobe L.255 - P.56 - H.240 cm

ZEN_108 (olmo astoria-astoria elm \ verde-green)

Armadio / wardrobe L.255 - P.60 - H.240 cm

108YA1BB
108YAABA
108YSP2B
108YF3B
108YF5A
108LFKB

108YA1AL
108YAAAL
108YC2AL
108YL2A
108YS1A

108YAS2AA   
108YC1AD
108YL1A
108YS1A

108YA6BM
108YL2B

108YC1BM

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3

1
1
1
2
1
1

2
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

Armadio 1 anta bianco f./ 1 door wardrobe white ash

Cabina armadio bianco f.-olmo / wall-in closet white ash-elm

Struttura ponte 2 colonne bianco fr./ 2-column wardrobe structure white ash

Anta singola bianco frassinato / single white ash door

Ante pensile olmo /elm hanging doors

Letto in ecopelle fisso / co-leather fixed bed
(vedere il catalogo camere KARMA / see the KARMA room catalogue)

Armadio 1 anta olmo-blu / 1 door wardrobe elm-blue

Cabina armadio olmo-blu / wall-in closet elm-blue

Comodino 2 cassetti olmo-blu /2 drawers bedside table elm-blue

Letto olmo con rete a doghe 120x190  / elm bed with 120x190 slat

Scrivania L.120 olmo /Desk L.120 elm

Armadio scorr. 2 ante olmo L.255 cm / 2-door sliding wardrobe elm 

Comodino 1 cassetto olmo-verde /1 drawer bedside table elm-green

Letto olmo con rete a doghe 80x190  / elm bed with 80x190 slat

Scrivania 1 cassetto olmo-verde / desk 1 drawers white elm-green

Armadio 6 ante bianco f.-malva / 6 doors wardrobe white ash-mauve 

Letto bianco f. con rete a doghe 120x190  / white ash bed with 120x190 slat

Comodino 1 cassetto bianco f.-malva / 1 drawer bedside table white ash-mauve

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(rete inclusa /slat included)

(pag. 10-11)

(pag. 14-15)

(pag. 12-13)

(pag. 16-17)

(reversibile / reversible) (reversibile / reversible)

(reversibile / reversible) (reversibile / reversible)
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    RIF.        ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’

Proposte da catalogo / Catalgue proposalZEN

ZEN_109 (olmo astoria - astoria elm \ malva-mauve)

Armadio / wardrobe L.128 - P.56 - H.240 cm

ZEN_110  (bianco frassinato-white ash \ blu-blue)

Armadio / wardrobe L.171 - P.60 - H.240 cm

(rete inclusa /slat included) (rete inclusa /slat included)(pag. 18-19) (pag. 20-21)

2400,75 KGm³

108YA3CAM
108YL1A

108YC1AM
108YS1A

1
2
3
4

1
1
1
1

Armadio 3A+3C olmo-malva / wardrobe 3 doors+3 drawers elm-mauve 

Letto olmo con rete a doghe 80x190  / elm bed with 80x190 slat

Comodino 1 cassetto olmo-malva /1 drawer bedside table elm-mauve

Scrivania L.120 olmo /Desk l.120 elm

2580,67 KGm³

    RIF.     ARTICOLO         DESCRIZIONE          Q.TA’
108YAS1BB   
108YC1BL
108YL1L

108YS2BL
108YML

1
2
3
4
5

1
1
1
1
1

Armadio scorr. 2 ante L.171 cm bianco f./2-door sliding wardrobe white ash 

Comodino 1 cassetto bianco f.-blu /1 drawer bedside table white ash-blue

Letto blu con rete a doghe 80x190  / blue bed with 80x190 slat

Scrivania 1 cassetto bianco f.-blu / desk 1 drawers white ash-blue

Coppia di mensole blu /  2 shelves blue

NOTE
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